
 

 

 

 

 

 

２０２０年４月７日 

南海電気鉄道株式会社 

 

【４月２１日(火)オープン予定 延期のお知らせ】 

極楽橋駅リニューアルオープンの延期 
－駅舎内やケーブルカー車内の天井などへの装飾、 

手水舎や願掛羽の設置など－ 
 
 

緊急事態宣言の発令に伴い、南海電鉄（社長：遠北 光彦）では、本年３月２７日に

報道発表いたしました『“はじまりの聖地、極楽橋。”「極楽橋駅」が、「乗換駅」から、

「高野山参りのはじめに必ず訪れたい場所」へと生まれ変わります。』につきまして、

オープン日を延期(当初予定２０２０年４月２１日（火）から延期)いたします。 

 

なお、現時点では、オープン日は未定となっております。決定しましたら、改めて

お知らせさせていただきます。 

 

オープンを楽しみにされていた皆さまには、大変申し訳ございませんが、何卒ご理

解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

以 上 

 

 


